dohodnut6 priestory, ktore Doddvatel' akceptuje.

Cl6nok lV.
Gena za poskytnut6 sluibY

Objedn6vatel' sa zavdzge zaplatit' Dod6vatel'ovi za dodanie Plnenia zmluvnfmi

strinami dohodnutfi cenu vo vlSke 18 900 EUR (slovom osemn6st'tisicdevtit'sto eur)

bez DPH. Sadzba DPH je 20 o/o, 6o predstavuje 3 780 EUR (slovom

tritisicsedemstoosemdesiat eur). Celkov6 zmluvnS cena, vr6tane DPH, je 22 680
EUR (slovom dvadsatdvatisicSest'stoosemdesiat eu r).

Dod6vatel' vystavi fakt(ru za dodand Plnenie ihned' po odovzdanf Plnenia podl'a

6l6nku l. Zmiuvy Objedn6vatel'ovi, ktor6ho prevzatie Objedn6vatel' potvrdi podpisom